

Do wszystkich uczestników postępowania ZP/78/2023

Łódź, 28 września 2023

Sygnatura: ZP/78/2023

Sprawa: **Dotyczy postępowania: „Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”.**

Działając w oparciu art. 135 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 60.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 18.09.2023 na pytania: 7,10 oraz 11, gdzie Zamawiający w odpowiedzi udziela informacji na temat mobilnego zespołu monitorowania ochrony fizycznej i technicznej, który Wykonawca ma dostarczyć w ciągu 1 godziny: „Zamawiający nie narzuca wymagań w tym zakresie. Wykonawca w ramach dostępnych zasobów ma zapewnić spełnienie wymagań określonych w SWZ.”

Prosimy o konkretne doprecyzowanie zapisu, czego wymaga Zamawiający lub jego usunięcie, ponieważ w takiej formie nie jest jednoznaczne dla każdego Wykonawcy co ma zapewnić, stąd trudno obliczyć cenę wykonania zamówienia. Taki nieprecyzyjny opis w prowadzonym postępowaniu jest wadliwy, uniemożliwia sposób obliczenia ceny a w konsekwencji brak jest możliwości porównania ofert, gdyż dla każdego Wykonawcy „mobilnego zespołu monitorowania” może znaczyć co innego, co Zamawiający potwierdził w odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunek udziału ust. 5.3 pkt 4) pdpkt 2 SWZ poprzez wykreślenie tiret 5. W związku z powyższą zmianą Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulegają jednocześnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 18.09.2023 do pytań Wykonawców o numerach: 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 30, 31, 32, 33, 36.

Wobec wykreślenia warunku dotyczącego mobilnego zespołu monitorowania, powyższe pytania straciły swą aktualność.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje pkt 4 OPZ zał. nr 2 do SWZ i nadaje mu brzmienie:

4. Wykonawca zobowiązany jest do ochrony osób i mienia w trakcie organizowanych przez Zamawiającego imprez okolicznościowych ~~z wykorzystaniem monitoringu mobilnego (w razie zaistnienia takiej potrzeby)~~ w obiektach wskazanych do ochrony w przedmiocie zamówienia lub innych wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach na terenie Łodzi.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje §1 pkt 1 lit. d) oraz §2 pkt 4 wzoru umowy zał. nr 4 do SWZ i nadaje im brzmienie:

d) ochrony osób i mienia w trakcie organizowanych przez Zamawiającego imprez okolicznościowych ~~z wykorzystaniem monitoringu mobilnego (w razie zaistnienia takiej potrzeby)~~ w obiektach wskazanych do ochrony w przedmiocie zamówienia lub innych wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach na terenie Łodzi;

4. Wykonawca oświadcza, że w czasie realizacji usług przedmiotowej umowy zapewni zewnętrzne stanowisko kierowania i kontroli pracowników ochrony, umożliwiające wspomaganie działań w przypadku zaistnienia zagrożenia (np. działanie grupy interwencyjnej, wezwanie policji) ~~podstawienie we wskazane miejsce mobilnego zespołu monitorowania ochrony fizycznej i technicznej, w razie zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego, który to zespół zapewni w ciągu jednej godziny możliwość zainstalowania posiadanego sprzętu monitorującego – w takiej sytuacji Zamawiający może zażądać od Wykonawcy przedstawienia na odpowiednim nośniku zapisu z monitoringu).~~

Pytanie 61.

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający na spełnienie warunku uzna Grupy Interwencyjne w skład których wchodzi pracownicy kwalifikowani wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego, ale bez wyposażenia w broń palną. Obiekty Zamawiającego nie są wpisane na listę wojewody stąd nie ma obowiązku realizacji podjazdów przez grupy SUFO (wyposażone w broń palną), a powoduje to nadmierny nieuzasadniony koszt realizacji usługi.

Prosimy o potwierdzenie, że Patrol GI który składa się z dwóch Kwalifikowanych Pracowników Ochrony fizycznej wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego z wyłączeniem broni palnej spełni wymogi.

Odpowiedź:

Warunek udziału ust. 5.3 pkt 4) pdpkt 2 tiret 4 – nie dotyczy Grupy Patrolowej, dotyczy Grup Interwencyjnych, składających się co najmniej z dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, z których co najmniej jeden wyposażony będzie w broń palną.

Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje przedmiotowy warunek i nadaje mu brzmienie:

- minimum dwoma zmotoryzowanymi grupami interwencyjnymi stacjonującymi na terenie Łodzi. Każda grupa interwencyjna składa się z: pojazdu oraz przynajmniej dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony, ~~wyposażona~~ **wyposażonych** w środki przymusu bezpośredniego, **z których co najmniej jeden wyposażony będzie w broń palną**, oraz środki łączności bezprzewodowej, które zapewnią czas reakcji (przybycia i interwencji patrolu) do 15 min. od chwili wezwania - w godzinach 6:00 - 22:00 oraz do 10 minut w godzinach 22:00 - 6:00;

W związku z powyższą zmianą Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulegają jednocześnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 18.09.2023 do pytań Wykonawców o numerach: 37, 58.

Pytanie 62.

Wykonawca ma obowiązek na wezwanie Zamawiającego dokonać montażu systemu monitoringu, prosimy o informację jaką liczbę urządzeń - kamer, przewiduje Zamawiający.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 63.

Prosimy o informację czy będzie możliwość podłączenia w/w kamer do sieci elektrycznej.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 64.

Prosimy o informację, ile razy zdaniem Zamawiającego, może zaistnieć konieczność montażu w/w systemu.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 65.

Jaki będzie szacowany czas użycia w/w systemu?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 66.

Czy w/w System będzie montowany na zewnątrz budynków?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 67.

Zamawiający dopuścił użycie mobilnej wieży monitorującej w celu zabezpieczenia terenu imprez, w związku z tym prosimy o informację, czy zdaniem Zamawiającego będzie istniała uzasadniona konieczność użycia więcej niż jednego urządzenia, a jeżeli tak to ile?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Pytanie 68.

Czy w trakcie imprezy, Zamawiający będzie wymagał monitorowania wewnątrz budynków?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 60.

Z-ca Kanclerza ds. Organizacji i Rozwoju
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi